
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

19 

1 

94 

3 

39 

44 

20 

289 

7 

18 

Class 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-B 

EJ-A 

EJ-B 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

5 

2 

6 

7 

8 

Name 

山内　一郎 

實田　祥太 

石橋　正弘 

高下　拓海 

和田　桜花 

菊川　直 

時川　彩香 

熊谷　定行 

刈茅　康彦 

筑丸　峻 

Team 

ＴＳＫ＆トァレグキャピタル 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

ＴＳＫ＆トゥアレグキャピタル 

ＴＳＫ＆トァレグキャピタル 

ＴＳＫ＆トァレグキャピタル 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

ＴＳＫ＆トァレグキャピタル 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

Machine 

CRF250R 

CRF250R 

RM-Z450 

KX250 

KX85 

KX250 

KX112 

RM-Z250 

KX250 

YZ125 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Total Time 

13:43.780 

13:57.910 

14:24.258 

14:33.125 

14:36.733 

15:05.334 

15:22.393 

15:24.480 

16:07.609 

14:11.792 

Delay 

14.130 

40.478 

49.345 

52.953 

1:21.554 

1:38.613 

1:40.700 

2:23.829 

1 Lap 

BestLap 

2:13.139 

2:17.209 

2:23.187 

2:23.290 

2:23.335 

2:25.216 

2:33.887 

2:24.800 

2:39.965 

2:44.150 

In Lap 

2 

2 

2 

5 

3 

2 

6 

2 

5 

2 

周回数の多い順

2位との差 

14.130 

平均時速 

44.575 

ベストラップ 

2:13.139 

ベスト平均時速 

45.967 

ベストラップ保持者： 

19 - 山内　一郎 

作成日： 2024/03/10 10:54:39 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第１戦熊本大会 
エンジョイクラス 

EJ_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:37:35 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/03/10 10:45 

user
タイプライターテキスト
* 発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　　　　【 発表　　　　　　　　　　】
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user
長方形




